
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 19 ust. 6 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Człuchowie Nr XLVIII.343.2014  z dnia 28 maja 2014 r. Burmistrz 
Miasta Człuchowa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie zgodnie z zarządzeniem Nr MOPS.011.5.2024 r.  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej -  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFD4DE6-6722-40E9-95F5-E10693AF7A02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


